
 
UCHWAŁA NR 71.2019 

ZARZĄDU POWIATU W MIĘDZYRZECZU 
 

z dnia 18 czerwca 2019 r. 
 

w sprawie wyników II  otwartego konkursu ofert z zakresu realizacji zadań pożytku 
publicznego w 2019 roku 

 
 
Na podstawie art. 15 ust 2j ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz.450.) uchwala się co następuje: 
 
     § 1.  Ogłasza się wyniki II konkursu ofert na realizację zadań pożytku publicznego w 2019 
r. jak w załączniku do niniejszej uchwały. Środki na ten cel są zabezpieczone w budżecie 
powiatu na 2019 r. 
 
     § 2.  Oferentom zostaną udzielone dotacje na zasadach określonych w umowach o 
wsparcie realizacji zadania zawartych zgodnie z ustawą o działalności pożytku publicznego                        
i o wolontariacie.  
 
     § 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

                     ZARZĄD: 

 

1. Agnieszka Olender 
                  

2. Zofia Plewa 

 

3. Roman Nowak 
                                                                                                             

4. Dariusz Orzeszko 

 

5. Zbigniew Świątek 
                                     

      

 
 
 
 
 
 



 

OGŁOSZENIE ZARZĄDU POWIATU W MIĘDZYRZECZU 

z dnia  18  czerwca 2019 r. w sprawie wyników otwartego konkursu ofert 
Na podstawie art. 15 ust.2 j ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r.  

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 poz. 450.) Zarząd Powiatu w 

odpowiedzi na  II otwarty konkurs ofert ogłoszony w dniu 21 maja  2019 r. na realizację zadań 

publicznych w roku 2019  przyznał dotacje następującym podmiotom: 
 

 
W zakresie wspierania i  upowszechniania kultury fizycznej i sportu 

 
 

Nazwa Oferenta 
 

Nazwa zadania 
publicznego 

Wysokość przyznanej 
 dotacji  

Klub Sportowy „LUBIKOWO” „Tenis stołowy w Lubikowie” 1 000,00 zł 
Stowarzyszenie Panowice Nasze Miejsce  „Exstreme Day Panowice” 4 500,00 zł 

 
 

 
 

W zakresie turystyki i krajoznawstwa 
 
 

Nazwa oferenta 
 

Nazwa zadania 
publicznego 

Wysokość przyznanej 
 dotacji  

Stowarzyszenie „Nasz Dom”  „Włóczykije” 6 000,00 zł 
Polskie Towarzystwo Walki z Kalectwem 

oddział w Gorzowie Wlkp.  
„Nasza okolica – Nasza pasja” 2 800,00 zł 

 
 
 
 


